

第 28 期 計 算 書 類

自 2023年 4月 1日
至 2024年 3月 31日

貸 借 対 照 表
損 益 計 算 書

株 式 会 社 ONE COMPATH

貸借対照表

(2024年3月31日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
【流動資産】	1,053,345,848	【流動負債】	289,604,655
現金預金	42,442,964	買掛金	58,616,253
売掛金	423,237,707	未払金	10,657,900
短期貸付金	541,397,379	未払費用	187,963,402
前払費用	35,692,461	未払法人税等	4,340,100
未収入金	2,648,306	未払事業所税	3,109,400
未収収益	192,115	前受金	12,500,158
未収消費税等	833,278	預り金	7,625,952
未収還付法人税	6,569,300	賞与引当金	766,079
その他	510,363	役員賞与引当金	2,970,000
貸倒引当金	△ 178,025	その他	1,055,411
		【固定負債】	20,060,000
		役員退職慰労引当金	20,060,000
		負債合計	309,664,655
【固定資産】	623,069,114	純資産の部	
【有形固定資産】	83,751,418	【株主資本】	1,366,750,307
建物	42,102,650	【資本金】	500,000,000
工具器具備品	41,648,768	【資本剰余金】	100,000,000
【無形固定資産】	477,341,522	資本準備金	100,000,000
ソフトウェア	389,711,874	【利益剰余金】	766,750,307
ソフトウェア仮勘定	87,629,648	利益準備金	40,942,000
【投資その他の資産】	61,976,174	その他利益剰余金	725,808,307
投資有価証券	38,876,666	繰越利益剰余金	725,808,307
長期前払費用	5,111,018		
差入保証金	3,000,000	純資産合計	1,366,750,307
繰延税金資産	14,988,490		
資産合計	1,676,414,962	負債・純資産合計	1,676,414,962

損益計算書

(自2023年4月1日 至2024年3月31日)

(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		3,461,755,743
営業費用		3,502,662,898
営業損失		△ 40,907,155
営業外収益		
受取利息	527,181	
雑収入	11,050,850	11,578,031
営業外費用		
寄付金	687,441	
雑損失	1,705,742	2,393,183
經常損失		△ 31,722,307
特別損失		
減損損失	35,573,133	
子会社清算損	39,001,099	74,574,232
税引前当期純損失		△ 106,296,539
法人税、住民税及び事業税	3,695,100	
法人税等調整額	59,597,679	63,292,779
当期純損失		△ 169,589,318